
     

Föreningen Skatåsstugan
Bäste medlem, 2024 har vart ett intensivt år för föreningen med flertalet utmaningar som hanterats utav 
styrelsen. Flertalet olika aktiviteter har ägt rum i både Skatåsområdet och i vår stuga.

MEDLEMSAVGIFT FÖR 2025

Observera att medlemsavgiften ska vara erlagd senast den 31/12–
2024
PlusGiro: 43190-8
SWISH: 123 617 4155

Vänligen uppge ditt anställningsnummer och namn vid inbetalning, ej GS anställd? Uppge i sådana fall 
enbart namn i meddelandet vid betalning.

Medlemsavgifter

Ordinarie medlem: 150 kr
Pensionär: 75kr 

Har du bytt mailadress under 2024? 

I sådana fall skickar du ett mejl med dina uppdaterade kontaktuppgifter till vår mejladress 
info@skatasstugan.se 

Vill du stötta föreningen ytterligare ekonomiskt?

Betala valfritt belopp utöver medlemsavgift. Märk din betalning med ”Gåva” i meddelandet.

Mer info finns på hemsidan eller på Facebook: 

 www.skatasstugan.se eller https://www.facebook.com/skatasstugan.se/
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Onsdagsgruppen
Onsdagsgruppen som består utav medarbetare från GS samt pensionärer har under det gångna året 

varit aktiva i stugan och i motionsutövning varje onsdag. 

GS-Löpning
GS-löpning bildades under 2024 och består utav ett gäng yrkesverksamma arbetskamrater som varje 
måndag utövar löpning i Skatås. Löpargruppen har haft en stadig tillväxt under det gångna året och 
blivit alltmer känd på arbetsplatsen. Starten för löpargruppen var efter semestern och kommer att 
hålla en julavslutning den 16/12. Planerna för att fortsätta med löpargruppen är beslutad och dom 
kommer att starta upp verksamheten den 13/1–2025 för att återigen använda motionsslingorna i 

Skatås. I och med utvecklingen utav löpargruppen så kommer även onsdagar från och med januari 
2025 vara ett ytterligare tillfälle under veckorna som löpargruppen huserar i Skatåsområdet. 

Välkommen du med att delta!

Motionslopp 
Medlemmar från föreningen har med flertalet andra arbetskamrater deltagit i fler motionslopp 

under året ex Tough viking, blodomloppet, barndiabetes, finalloppet. Vid flera utav dessa 
motionslopp har vår stuga använts för ombyte och samkväm.

Medlemsdagar
Vid två tillfällen under 2024 har föreningen anordnat s.k. medlemsdagar där medlemmar träffats och 
hjälpt till med att underhålla stugan och dess omgivning. Vid dessa tillfällen har medlemmarna med 

gott resultat tagit hand och fräschat upp stugan. Medlemsdagarna har avslutats med fika och 
samkväm. Föreningen planerar för att anordna två medlemsdagar under 2025. 

Styrelsen
Under och inför årsmötet 2024 hörsammades behovet utav att få ytterligare tillskott till föreningens 

styrelse. Detta resulterade i nya styrelsemedlemmar som kommit väl in i arbetet för föreningens 
framtid.

Mer info finns på hemsidan eller på Facebook: 
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Stugan
Under 2024 har styrelsen i samarbete med arbetskamrater tagit fram en underhållsplan för vår stuga 

i Skatås. Underhållsplanen sträcker sig från 2024 tom 2055. Detta har varit till ett stort stöd för 
styrelsens arbete för underhåll och budgetarbete för föreningens ekonomi och tillgångar. En del utav 

underhållsplanen var bland annat sotning, rensning utav hängrännor och stuprör som under 
medlemsdagarna blivit åtgärdat. 

Uthyrningar
Uthyrningarna utav stugan har inte varit lika många som föregående år. Detta är något som 

styrelsen kommer att lägga ett fokuserat arbete på under 2025. I takt med vår nya underhållsplan 
kommer även ett parallellt arbete att göras med att uppgradera stugan för uthyrningssyften. 
Investeringar i projektor mm kommer att göras under våren 2025 för att kunna få en bättre 

uthyrningsupplevelse.

Medlemsavgift 2025
Medlemsavgiften har under flera år varit både oförändrad och inte i paritet med ökade kostnader. 
Under årsmötet kommer föreningen att stå inför en förhöjd medlemsavgift som ligger i takt med 

indexering under gångna år. Ett väl förberett förslag från styrelsen kommer att komma inför 
årsmötet 2025.

Årsmötet
Kommer att äga rum i Skatåsstugan den 2025-02-27 kl 17.00 dagordning kommer att anslås och 

publiceras på både hemsida och arbetsplatser två veckor innan årsmötet. 

Hemsidan
Under 2024 har vi fått hjälp utav olika arbetskamrater med vår hemsida. Den har uppdaterats med 

bland annat nya bilder och en helt ny layout. Arbetet med hemsidan fortskrider under 2025.

Gå in redan nu och kolla på vår nya hemsida!

Mer info finns på hemsidan eller på Facebook: 
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Slutord
2024 har varit både tufft och utmanande för föreningen. Men i och med situationen som uppstod 

tidigt 2024 så har våra röster för att få hjälp med nya krafter hörsammats. Vid årets slut 2024 som vi 
befinner oss i nu ser situationen helt annorlunda ut, vi har nya styrelsemedlemmar och ett helt annat 

engagemang från föreningens medlemmar. 

Med detta år bakom oss så ser vi ljusare på framtiden och inför årsmötet 2025 så kommer 
utredningen om nedläggning att redovisas. Denna utredning har under året skiftat från mörker till 

ljus, vi ser en positiv utveckling för föreningen och vår verksamhet i Skatås.

Det som åligger varje medlem i föreningen är att även DU engagerar dig och bidrar till föreningen i 
dess olika former. Att hjälpa till på en medlemsdag är lika viktigt som styrelsearbetet men allt 

behöver inte göras utav dig. Med allas små insatser så kommer vi som förening att klara detta på ett 
bra sätt. 

Dessutom är det en unik chans för dig att träffa flera utav dina arbetskamrater och motionera och 
nyttja stugan.

Slutorden för 2024 är att vi känner att vi är på rätt väg och vill verkligen tacka dig för att just DU är  
medlem i föreningen Skatåsstugan!

Styrelsen för föreningen Skatåsstugan 2024

Johan Lundmark, ordförande

Carina Tallberg, kassör

Susanne Johansson, sekreterare

Maria Björndal, Ledamot

Anders Hansson, Ledamot

Johannes Kvarnström, suppleant

Arngrim Larsen, suppleant 
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